

11.3773/18.07.2024

234756/17.07.2024

S.C. AKTUAL Technologies SRL



FACTURA

AKTF05348
16.07.2024

PRIMARIA SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO
Tel. 3233350

TVA la incasare
Data scadenta 30.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
HDD Desktop SEAGATE Barracuda Guardian 1TB SMR, 3.5", 256MB	BUC	6,000	237,11	1.422,66		19,00	
Hdd extern protectie socuri, ultra thin 2TB	BUC	5,000	347,15	1.735,75		19,00	
Usb Flash drive Samsung 128GB	BUC	20,000	88,60	1.772,00		19,00	
UPS nJoy H800	BUC	1,000	277,17	277,17		19,00	
UPS nJoy C800	BUC	1,000	455,64	455,64		19,00	
Tastatura HP business CCID smart	BUC	2,000	250,48	500,96		19,00	
Display HP E23 G4 FHD	BUC	1,000	1.017,91	1.017,91		19,00	
Hdd extern Seagate 2TB USB3.0	BUC	10,000	323,85	3.238,50		19,00	
SSD ADATA 1TB SATA-III 2.5"	BUC	10,000	259,09	2.590,90		19,00	
Ansamblu protectie antisoc	BUC	1,000	189,20	189,20		19,00	
Protectie full-cover display	BUC	1,000	126,05	126,05		19,00	
Controller universal Samsung	BUC	6,000	175,00	1.050,00		19,00	
Aparat foto 13Mpx	BUC	1,000	1.257,14	1.257,14		19,00	
Cooler racire lichid	BUC	2,000	915,95	1.831,90		19,00	
Baterii UPS Caranda 12v-50Ah	BUC	4,000	527,73	2.110,92		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	19.576,70	3.719,57	23.296,27		23.296,27

BUN DE PLATA: DAMI / Semo - Doru Infr.it
 DIRECTIA/SERVICIUL
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.

